Protokół Nr  14.2016
ze wspólnego posiedzenia komisji działających przy Radzie Gminy
odbytego w dniu  17 stycznia  2017 r.
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji:
Komisja Gospodarki i Finansów  Gminy;
1.Kordulski Wiesław
2.Kulesza Piotr
3.Jamiołkowski Emil
4.Choiński Mariusz
Komisja Spraw Społecznych ;
1.Grodzka Krystyna
2.Kulesza Witold
3.Łubnicki Grzegorz 
4. Kalinowski  Arkadiusz
 Komisja Uchwałodawcza;
1.Sokołowski Wojciech
2. Grodzki Grzegorz
3. Grodzka Krystyna
4. Kalinowski Arkadiusz
Komisja Rewizyjna;
1. Gołębiewski Kazimierz
2.Grodzki Grzegorz
3.  Wiśniewski Stanisław
4. Wnorowska Danuta
Ponadto w komisji udział wzięli:
1.Wnorowski Marek – Przewodniczący Rady
2.Grochowski Józef - Wójt Gminy
3. Klewinowska Ewa – Skarbnik Gminy
4.Sekretarz Gminy – Hanna Włostowska


Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie  porządku  posiedzenia  komisji.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Przedstawienie projektu zagospodarowania placu przy Kościele przeznaczonego pod odbywanie się festynów.
5. Omówienie projektów uchwał na XIX sesję Rady Gminy
6 . Sprawy bieżące
7. Zamknięcie  posiedzenia.
Ad. 1. Wspólne  posiedzenie Komisji Rady odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Kuleszach Kościelnych  ul. Główna 6.  Posiedzenie komisji rady otworzył  Przewodniczący Rady Marek Wnorowski, który powitał wszystkich obecnych na  wspólnym  posiedzeniu komisji. A następnie na podstawie listy obecności poinformował, że na ogólną liczbę 15 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczy 15 członków komisji. 
Ad 2. Przewodniczący Rady Marek Wnorowski zapoznał komisje z  porządkiem obrad, zmian nie wprowadzono. Następnie Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad przyjęciem porządku posiedzenia komisji, za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Porządek posiedzenia został przyjęty.
Ad 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Przewodniczący Rady przeprowadził jawne głosowanie  nad przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji, za przyjęciem  protokołu  głosowało 15 radnych, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Protokół został przyjęty.
Ad .4. Przedstawienie projektu zagospodarowania placu przy Kościele przeznaczonego pod odbywanie się festynów.
Pan Wójt przestawił radnym projekt zagospodarowania terenu przy Kościelne  przeznaczonego pod festyny, projekt opracowała Pani Decewicz z Wysokiego Mazowiecka. Koszty urządzenia placu wynoszą 453.357 zł + vat 104.267 zł.  razem 557.624 zł. Zwrot  ze środków unijnych  w wysokości 85 %. Radni otrzymali do wglądu projekt zagospodarowania placu pod festyn. Radni zgłosili następujące uwagi do projektu: oświetlić cały plac,  zamontować więcej lamp, założyć kamery na placu. 
Ad.5. Omówienie projektów uchwał na XIX sesję Rady Gminy.
W sprawie projektu   dostosowania sieci szkół podstawowych i  gimnazjów  do nowego ustroju szkolnego.
[bookmark: _GoBack]Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy Hanna Włostowska  informując komisje, że w związku z wdrażaniem reformy w szkołach Rada Gminy obowiązana jest podjąć uchwałę w sprawie  projektu dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. Projekt uchwały obejmuje plan sieci wszystkich szkół publicznych  funkcjonujących na terenie danej jednostki, granice obwodów szkół podstawowych i gimnazjów  w okresie przejściowych tj. od 1 września 2017 r do 31 sierpnia 2019 r. i po 31 sierpnia 2019 r. Uchwała będzie przekazana do Kuratorium Oświaty celem  zaopiniowania oraz do organizacji związkowych. Po otrzymaniu pozytywnej opinii kuratora  Rada do dnia 31 marca 2017 r. podejmie uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego. Radni pytań i uwag nie zgłosili,  pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.
Ad.6 . Sprawy bieżące.
Pan Wójt poinformował radnych o następujących sprawach;
- została opracowana dokumentacja na ulicę Łąkowa w Kuleszach Kościelnych,
- opracowana została dokumentacja na drogę Nowe Wykno-Stare Wykno,
- wpłynęło podanie od mieszkańców Kulesz w sprawie urządzenia lodowiska  przy szkole,
Radni zostali zapoznani z pismem  z Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wysokiem mazowieckiem w sprawie jakości wody za 2016 rok  produkowanej  na potrzeby  ludności zamieszkującej gminę Kulesze Kościelne.
Wójt podziękował dla Kola gospodyń  za upieczenia ciasta na Jasełka. Pan Wójt poddał pod rozważenie  radnym wynajm Sali w Centrum  na stypy pogrzebowe, komunie i małe wesela, wtedy trzeba było by ustalić stawkę  za wynajm sali.
Radna Krystyna Grodzka – ceny powinny być zróżnicowane.
Radny Łubnicki zwrócił się z zapytaniem do Wójta czy przystanek w Kuleszach będzie rozebrany.
Pan Wójt będzie rozebrany  na wiosnę.  

Ad.7. Zamknięcie  posiedzenia.
Przewodniczący Rady Marek Wnorowski stwierdził wyczerpanie porządku   wspólnego posiedzenia Komisji Rady i dokonał zamknięcia posiedzenia.
Posiedzenie komisji trwało od godz.1000  do godz.  1130   .		  																			        		Przewodniczący Komisji

								Kazimierz Gołębiewski
											


								Przewodniczący Komisji 

								   Wiesław Kordulski

							Przewodniczący Komisji
	
								    Krystyna  Grodzka

								Przewodniczący Komisji

								  Wojciech Sokołowski									

